
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

18.07.2013     № 198 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В целях упорядочения и приведения муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной в соответствие 

действующему законодательству Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 03.03.2010 № 35 «О дополнительных гарантиях занятости 

несовершеннолетних граждан ЗАТО  г. Островной в 2010 году»; 

- от 30.05.2011 № 115 «Об организации временного трудоустройства  

на территории ЗАТО г. Островной несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 

до 18 лет и молодѐжи в период летних каникул 2011 года». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Врио главы Администрации  

       ЗАТО г. Островной                 С.Е. Богданова  


